[bookmark: _GoBack]01.07.2022 № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

 О назначении ответственного лица, за работу по освоению участка недр буровой скважины на воду № 2006-а д. Ташлыкова, ул. Ленина, 17б
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования приказываю:

1 Ответственным за работу по освоению участка недр буровой скважины на воду № 2006-а д. Ташлыкова, ул. Ленина, 17б назначить ведущего специалиста по управлению муниципальным имуществом Белоусову Надежду Ивановну
2 Вменить в обязанность Белоусовой Надежде Ивановне заполнение
журнала учета воды.

Глава Коноваловского
муниципального образования                                                    А.Д. Замащиков